
ZARZĄDZENIE NR 58/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 roku

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r., 
poz. 2077) oraz §10 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2017 Nr 127/XXI/2016 Rady Gminy Świercze z dnia 
29 grudnia 2016 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr1:

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 1.324,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 20.685.771,30 zł.

1) dochody bieżące 18.883.261,82 zł,

2) dochody majątkowe 1.802.509,48 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 2:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 8.030,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 9.354,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 21.839.771,30 zł:

1) wydatki bieżące 18.620.961,30 zł,

2) wydatki majątkowe 3.218.810,00 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: E58E39A2-7CAE-42BB-8D00-F6A01FFEEEB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 18 grudnia 2017 r.

DOCHODY

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększen

ie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 5 747 744,00 0,00 1 324,00 5 749 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 721 981,00 0,00 1 324,00 3 723 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

20
60

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 720 446,00 0,00 1 324,00 3 721 770,00

bieżące 18 881 937,82 0,00 1 324,00 18 883 261,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 21 812,23 0,00 0,00 21 812,23

majątkowe

majątkowe 1 802 509,48 0,00 0,00 1 802 509,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 336 429,00 0,00 0,00 1 336 429,00

Ogółem: 20 684 447,30 0,00 1 324,00 20 685 771,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 358 241,23 0,00 0,00 1 358 241,23

Id: E58E39A2-7CAE-42BB-8D00-F6A01FFEEEB3. Podpisany Strona 1



 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: E58E39A2-7CAE-42BB-8D00-F6A01FFEEEB3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 18 grudnia 2017 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1271461 113482 113482 0 113482 0 0 0 0 0 1157979 1157979 1128479 0

zmniejszenie -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1271461 113482 113482 0 113482 0 0 0 0 0 1157979 1157979 1128479 0

przed zmianą 1271032 113053 113053 0 113053 0 0 0 0 0 1157979 1157979 1128479 0

zmniejszenie -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1271032 113053 113053 0 113053 0 0 0 0 0 1157979 1157979 1128479 0

przed zmianą 44800 44800 44800 0 44800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 44050 44050 44050 0 44050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14300 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 15050 15050 15050 0 15050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33500 33500 33500 600 32900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 33500 33500 33500 600 32900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33500 33500 33500 600 32900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 33500 33500 33500 600 32900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E58E39A2-7CAE-42BB-8D00-F6A01FFEEEB3. Podpisany Strona 1



po zmianach 8600 8600 8600 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 10200 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2757480 2146480 2050180 1486861,78 563318,22 0 96300 0 0 0 611000 611000 0 0

zmniejszenie -3400 -3400 -3400 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 3400 500 0 500 0 2900 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 2757480 2146480 2047280 1483461,78 563818,22 0 99200 0 0 0 611000 611000 0 0

przed zmianą 71500 71500 1300 0 1300 0 70200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 0 0 0 0 1400 0 0 0 0 0 0 0
75022 Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 72900 72900 1300 0 1300 0 71600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70200 70200 0 0 0 0 70200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 0 0 0 0 1400 0 0 0 0 0 0 0
3030

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 71600 71600 0 0 0 0 71600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2371930 1760930 1755430 1440744 314686 0 5500 0 0 0 611000 611000 0 0

zmniejszenie -3400 -3400 -3400 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2369030 1758030 1752530 1437344 315186 0 5500 0 0 0 611000 611000 0 0

przed zmianą 1087444 1087444 1087444 1087444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3400 -3400 -3400 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1084044 1084044 1084044 1084044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 240640 240640 220040 0 220040 0 20600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0
75095 Pozostała działalność

po zmianach 242140 242140 220040 0 220040 0 22100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20600 20600 0 0 0 0 20600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0
3030

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 22100 22100 0 0 0 0 22100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44068 44068 33568 10468 23100 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 44068 44068 33568 10468 23100 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43068 43068 32568 10468 22100 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 075412 Ochotnicze straże 
pożarne

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E58E39A2-7CAE-42BB-8D00-F6A01FFEEEB3. Podpisany Strona 2



po zmianach 43068 43068 32568 10468 22100 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7060914 7055994 6531369 5250866,11 1280502,89 187440 337185 0 0 0 4920 4920 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7060914 7055994 6531369 5250866,11 1280502,89 187440 337185 0 0 0 4920 4920 0 0

przed zmianą 278088 278088 277838 112329 165509 0 250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 278088 278088 277838 112329 165509 0 250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42280 42280 42280 0 42280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 41780 41780 41780 0 41780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 117200 117200 117200 0 117200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 117700 117700 117700 0 117700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5803559 5803559 232345 206745 25600 0 5571214 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -180 -180 -180 0 -180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1504 1504 0 0 0 0 1504 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 5804883 5804883 232165 206745 25420 0 5572718 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3721981 3721981 56538 46183 10355 0 3665443 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -180 -180 -180 0 -180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1504 1504 0 0 0 0 1504 0 0 0 0 0 0 0
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 3723305 3723305 56358 46183 10175 0 3666947 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3665443 3665443 0 0 0 0 3665443 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1504 1504 0 0 0 0 1504 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 3666947 3666947 0 0 0 0 3666947 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6900 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -180 -180 -180 0 -180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 6720 6720 6720 0 6720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 965257 926846 926846 0 926846 0 0 0 0 0 38411 38411 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E58E39A2-7CAE-42BB-8D00-F6A01FFEEEB3. Podpisany Strona 3



po zmianach 965257 926846 926846 0 926846 0 0 0 0 0 38411 38411 0 0

przed zmianą 255765 255765 255765 0 255765 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po zmianach 255765 255765 255765 0 255765 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 125165 125165 125165 0 125165 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 127165 127165 127165 0 127165 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 130600 130600 130600 0 130600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 128600 128600 128600 0 128600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21838447,3 18619637,3 11588014,07 7802213,39 3785800,68 312440 6490109,84 39073,39 0 190000 3218810 3218810 1128479 0

zmniejszenie -8030 -8030 -8030 -3400 -4630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9354 9354 4950 0 4950 0 4404 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 21839771,3 18620961,3 11584934,07 7798813,39 3786120,68 312440 6494513,84 39073,39 0 190000 3218810 3218810 1128479 0

 

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: E58E39A2-7CAE-42BB-8D00-F6A01FFEEEB3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 58/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 18 grudnia 2017 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI

Dysponent:Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki
Dotacje Wydatki z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 456 098,52 456 098,52 456 098,52

01095 Pozostała działalność 456 098,52 456 098,52 456 098,52

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 456 098,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 3 500,0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598,50 598,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,80 650,80

4300 Zakup usług pozostałych 4 193,80 4 193,80

4430 Różne opłaty i składki 447 155,42 447 155,42

750 Administracja publiczna 46 310,00 46 310,00 46 310,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 310,00 46 310,00 46 310,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 46 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 156,00 36 156,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 330,00 2 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 578,70 6 578,700

4120 Składki na Fundusz Pracy 941,08 941,08

4410 Podróże służbowe krajowe 304,22 304,22

801 Oświata i wychowanie 59 261,00 59 261,00 59 261,00

80101 Szkoły podstawowe 42 078,00 42 078,00 42 078,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 42 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,30 51,30

Id: E58E39A2-7CAE-42BB-8D00-F6A01FFEEEB3. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 7,35 7,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 709,92 41 709,92

4300 Zakup usług pozostałych 9,43 9,43

80110 Gimnazja 15 700,00 15 700,00 15 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 15 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownków 120,00 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,52 20,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,94 2,94

4240 Zaku środków dydaktycznych i książek 15 544,09 15 544,09

4300 Zakup usług pozostałych 12,45 12,45

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauli i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 1 483,00 1 483,00 1 483,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 1 483,00

4240 Zakup środków dydaktyczych i książek 1 467,77 1 467,77

4300 Zakup usług pozostałych 15,23 15,23

852 Pomoc społeczna 68 526,00 68 526,00 68 526,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 16 030,00 16 030,00 16 030,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 16 030,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 030,00 16 030,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 496,00 52 496,00 52 496,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 52 496,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 096,00 2 096,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,00 50 400,00

855 Rodzina 5 726 733,00 5 726 733,00 5 726 733,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 721 770,00 3 721 770,00 3 721 770,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 721 770,00

3110 Świadczenia społeczne 3 666 947,00 3 666 947,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 560,00 38 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 710,00 6 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 913,00 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 734,00 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 720,00 6 720,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 004 800,00 2 004 800,00 2 004 800,00

Id: E58E39A2-7CAE-42BB-8D00-F6A01FFEEEB3. Podpisany Strona 2



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 2 004 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 884 521,00 1 884 521,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 154,00 35 154,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 263,00 72 263,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 945,00 945,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 762,00 762,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 080,00 7 080,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 389,00 389,00

85503 Karta Dużej Rodziny 163,00 163,00 163,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163,00 163,00

Razem: 6 356 928,52 6 356 928,52 6 356 928,52 0,00

Dysponent:Krajowe Biuro Wyborcze
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 975,00 975,00 975,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 975,00 975,00 975,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) 
ustawami 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 816,00 816,00

Razem: 975,00 975,00 975,00

Id: E58E39A2-7CAE-42BB-8D00-F6A01FFEEEB3. Podpisany Strona 3



 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: E58E39A2-7CAE-42BB-8D00-F6A01FFEEEB3. Podpisany Strona 4




